РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XV СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  15 июня 2020 г.                                                                                              № 57

О внесении изменений в Решение Совета
Кааламского сельского поселения № 89
	от 24.02.2016 г. «Об утверждении
Положения о земельном налоге»

	В соответствии с главой 31  Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Кааламского сельского поселения, Совет Кааламского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в статью 2 «Налоговые ставки» Положения о земельном налоге на территории Кааламского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Кааламского сельского поселения от 24.02.2016г № 89, исключив из нее пункт 2.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2021 г.

3. Опубликовать настоящее Решение в  средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения.

Председатель Совета
Кааламского сельского поселения		                                          Г.В. Зимакова

Глава Кааламского сельского поселения	                                      А.М. Мищенко